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Lignes 5cm Lignes 10cm Quadrillage 5x5  Quadrillage 

10x10 
Lignage Seyes Lignage 

musique 
Lignage 

Maternelle 

 

 

Fiche technique 

Tableaux sur piètement à roulette (Simple ou musique) 

CARACTERISTIQUES :  

 Surface : Acier émaillé pour feutre effaçable à sec  

 Support : Panneau de particules agglomérées + contrebalancement tôle acier galvanisé 

 Structure : Châssis acier mécanosoudé thermo-laqué RAL 7021 

 Cadre : Aluminium anodisé coloris naturel et coins PEHD noir RAL 9005 
 Auget : Aluminium anodisé coloris naturel 

 Colisage :  2 colis : 1 Ht. + 60 x Lg. + 100 x 95mm 

1 Ht. + 2000 x Lg. 700 x 100 mm 

 Emballage : Haute résistance : coins PPE + film transparent PEHD grande épaisseur + carton cannelé 

 Entretien : Conseils disponibles sur le site Ulmann.com 

 Roulette : Jeu de 4 roulettes avec frein à visser dans les profilés 

OPTIONS (tarif sur demande) : 

 
 Sérigraphie : Lignages de sérigraphie inaltérables et incrustés dans la masse (non disponible sur tb 

     musique) 
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ENVIRONNEMENT & CERTIFICATIONS :  

 Bois utilisé : chaîne de contrôle certifiée PEFC 

 Label d’entreprise : Entrepreneurs + Engagés (plus de détails sur le site www.ulmann.com) 

GARANTIE :  

 Garantie 2 ans 

 Surface d’écriture émaillée garantie à vie  

FIXATION :  

 Produit à assembler par l’utilisateur (environ 30 min à deux). 

 Visserie d’assemblage fournie 

 Visserie pour fixation murale non fournie 

 

DIMENSIONS ET POIDS :  

 
Tableau 1 face  

blanc uni  
avec piétement 

Tableau 2 faces 
 blanc uni  

avec piétement 

Tableau 1 face  
blanc musique  
avec piétement 

Tableau 1 face 
blanc musique 
sans piétement 

Format Réf. 
Dim. Hors 

tout 
Masse 

(kg) 
Réf. 

Dim. Hors 
tout 

Masse 
(kg) 

Réf. 
Dim. Hors 

tout 
Masse 

(kg) 
Réf. 

Masse 
(kg) 

100x200 - 
 

- 123 890 
1974x2107

x605 
36.1 - 

 
- - - 

120x100 123 887 
1974x1307

x605 
25.8 - 

 
- 123 892 

1974x1307
x605 

25.8 400 055 14.8 

120x150 123 888 
1974x1607

x605 
33.7 - 

 
- 123 893 

1974x1607
x605 

33.7 400 026 22.2 

120x200 123 889 
1974x2107

x605 
41.7 123 891 

 
41.7 123 894 

1974x2107
x605 

41.7 400 056 29.7 
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